
 PROTOKÓŁ  Nr 17.2015 
z posiedzenia  Komisji  Ładu, Porz ądku i Ochrony 

Środowiska z dnia 18 sierpnia 2015 r 
 
 
Obecni: 
 
1. Tadeusz Groszek            -  Przewodniczący Komisji 
2. Grażyna Barbara Krupa  -  Zastępca Przewodniczącego  
3. Bogdan Jusiński              -  Członek Komisji  
4. Włodzimierz Feliks Malinowski  -  Członek Komisji 
5. Robert Pacuszka             -  Członek Komisji 
6. Jan Zbigniew Pożarko    -  Członek Komisji 
 
 
Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 
porządek: 

 
1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
2. Informacja dotycząca dożynek i zakupu nagród dla laureatów Konkursu  

- Najładniejszy ogródek przydomowy. 
3. Sprawy bieżące. 
4. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji. 
5. Wyjazd w teren do szkoły podstawowej w Tłuszczu. 
 
Porządek został przyjęty. 
 
Ad1. Protokół Nr 16.2015 z dnia 28 lipca  2015 roku po naniesieniu poprawki 
zgłoszonej przez radną Grażynę Krupa został przyjęty. 
 
Przewodniczący Komisji poinformował, że wspólnie z radnym Bogdanem 
Jusińskim  udał się na skrzyżowanie ulicy Wiejskiej i Kielaka  w Tłuszczu aby 
potwierdzić, że w dni targowe to skrzyżowanie jest zastawione samochodami, 
co powoduje, że  mieszkańcy Górek mają zablokowany przejazd.    
W związku z tym należy szukać rozwiązania poprzez np. zainstalowanie 
sygnalizacji świetlnej, zlokalizowanie przejścia dla pieszych  itp.. 
Bardzo niebezpieczne jest także skrzyżowanie ulic; Racławicka - Długa – 
Wierzbowa  i tam również należy się zastanowić nad jakimś rozwiązaniem w 
celu zapewnienia bezpieczeństwa. 
 
Wytworzyła się dyskusja i Komisja ustaliła, że zanim podejmie jakiekolwiek 
decyzje, temat ten zostanie w pierwszej kolejności omówiony z drogowcem w 
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gminie, ale dopiero po dokonaniu wizji w terenie odnośnie  bezpieczeństwa 
dzieci przed szkołami w nowym roku szkolnym.  
 
Ad2. Komisja zapoznała się z informacją odnośnie programu dożynek 
gminnych, które odbędą się 23 sierpnia 2015 r. w Zespole Pałacowo-Parkowym 
w Chrzęsnem oraz informacją dotycząca zakupu nagród dla laureatów Konkursu  
,,Najładniejszy ogródek przydomowy’’.   
Nagrody zostaną wręczone na dożynkach gminnych 23 sierpnia br. 
 
Ad3.  Do Komisji wpłynęły następujące pisma: 
 

1. Mieszkaniec Tłuszcza zwraca się z prośbą do Rady Gminy i do 
Burmistrza o budowę mieszkań socjalnych. Motywuje to tym, że 
inspektor nadzoru budowlanego nakazał gminie  decyzją - wysiedlenie 
lokatorów z budynku, w którym on z licznymi schorzeniami zdrowotnymi  
i z bardzo chorą mamą obecnie zamieszkuje, a gmina proponuje lokal o 
powierzchni 13 m2 ze wspólną łazienką w korytarzu.  
Mieszkaniec ponawia także prośbę o usunięcie dziko rosnącej akacji, 
która zagraża życiu lokatorom tego budynku. 
Pismo stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 
 

Komisja zapoznała się i uważa, że jest to kompetencja burmistrza. 
 

 
Ad4. Termin kolejnego posiedzenia ustalono na dzień 26 sierpnia 2015 roku  
godzina 9.00.  
Komisja uda się w teren do pozostałych szkół w gminie w celu sprawdzenia 
porządku i bezpieczeństwa w związku z rozpoczęciem nowego roku szkolnego.   
Komisja zwraca się do Burmistrza o zabezpieczenie na ten dzień samochodu 
służbowego do dyspozycji komisji.  
 
Na tym protokół zakończono. 
                                                                              
 
                                                                        Przewodniczący Komisji 
 
                                                                                                   Tadeusz Groszek  
 
 
 
Nagranie wideo z posiedzenia Komisji stanowi                            
załącznik do niniejszego protokołu.                                                             
Załączniki do wglądu w pokoju 38.  
Dokument utworzyła : 
Bożena Brzozowska dnia 19 sierpnia  2015 r.  
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